
Vereinsmannschaften
1 . BGV Bergisch Land 2 499 24,950 8
2 . BGV Backumer Tal Herten 514 25,700 6
3 . BGSC Gut Schlag Gladbeck 519 25,950 4
4 . BGSV Castrop 2 530 26,500 2
5 . MGC AS Witten 1 552 27,600 0

Mannschaft des Tages
Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 95
Knoblauch, Jan BGSC Gut Schlag Gladbeck 96
Ott, David BGV Backumer Tal Herten 97
Kemsies, Thomas BGV Bergisch Land 97
Dochat, Tobias BGV Bergisch Land 98
Wanjek, Guido BGSC Gut Schlag Gladbeck 100

Tabelle nach dem 5. Spieltag
Vereinsmannschaften

1 . BGV Backumer Tal Herten 2476 24,760 36
2 . BGV Bergisch Land 2 2527 25,270 25
3 . BGSC Gut Schlag Gladbeck 2488 24,880 24
4 . MGC AS Witten 1 2610 26,100 8
5 . BGSV Castrop 2 2603 26,030 7

5. Spieltag - 20.08.2017 - in Velbert-Langenberg
Eternit

Ergebnisliste NBV-Landesliga 2



Schiedsgericht: OSR: Frank Wege BGV Backumer Tal Herten
SR: Sigrid Eilert BGV Bergisch Land
SR: Guido Wanjek BGSC Gut Schlag Gladbeck

ESR: Michael Kleyer BGSV Castrop

Turnierleitung: Karin Exner BGV Bergisch Land

Besondere Vorkommnisse:

keine

Strafen:
Ansgar Buchholz (Witten)  -  Runde 1/Bahn 18  -  E + 1  (Spielprotokollführung)
Sascha Arendt (Castrop)  -  Runde 1/Bahn 18  -  E + 1  (Spielprotokollführung)



Vereinsmannschaften

1. BGV Bergisch Land 2 8 Punkte

1. Dochat, Tobias H 51818 26 31 20 21 98
2. Exner, Karin Sw 1 40821 26 26
3. Kemsies, Thomas Sm 1 41862 25 23 25 24 97
4. Eilert, Sigrid Sw 2 49367 28 24 24 76
5. Guddat, Julian Jm 38611 27 27 27 26 107
6. Eilert, Norbert Sm 2 49368 24 25 25 21 95

Teamstrafen

130 132 121 116 499

2. BGV Backumer Tal Herten 6 Punkte

1. Pichol, Michelle Jw 66184 28 27 26 81
2. Ott, David H 31026 25 24 24 24 97
3. Pichol, Thorsten H 31032 24 28 52
4. Pindor, Karl-Heinz Sm 2 50457 25 26 28 79
5. Wege, Frank Sm 1 35491 26 27 25 24 102
6. Bonacker, Jean-Pierre Jm 38473 25 23 26 29 103

Teamstrafen

129 124 130 131 514

3. BGSC Gut Schlag Gladbeck 4 Punkte

1. Ritz, Thorsten H 44193 26 26 52
2. Nebe, Dirk Willi H 45049 27 28 28 26 109
3. Maldei, Frank H 37360 23 28 51
4. Wanjek, Guido Sm 1 37030 26 24 26 24 100
5. Gründer, Dirk Sm 1 35168 26 26 32 27 111
6. Knoblauch, Jan H 38155 21 22 25 28 96

Teamstrafen

126 123 137 133 519
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4. BGSV Castrop 2 2 Punkte

1. Lange, Philipp H 37204 26 25 27 23 101
2. Schikorra, Angela D 66772 28 26 30 26 110
3. Kleyer, Michael Sm 1 182 29 25 54
4. Lange, Wilfried Sm 2 66415 27 29 27 24 107
5. Groenewoud, Ronald Sm 2 66416 24 28 29 81
6. Arendt, Sascha H 47183 25 28 24 77

Teamstrafen

130 137 137 126 530

5. MGC AS Witten 1 0 Punkte

1. Inck, Alfred Sm 2 26834 27 30 23 28 108
2. Fritzenkötter, Margot Sw 2 37089 24 21 27 72
3. Fritzenkötter, Dietmar Sm 2 37088 31 32 30 93
4. Eisermann, Bernd Sm 1 24693 29 30 32 28 119
5. Schmitt, Jürgen Sm 1 44955 30 29 29 88
6. Buchholz, Ansgar H 31513 23 25 24 72

Teamstrafen

141 144 130 137 552
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Eternit
Vereinsmannschaften
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1 - Vulkan 20 20 20 22 21 0 0 -2 -1 1 - Vulkan

2 - Stäbe 31 36 37 34 38 -5 -6 -3 -7 2 - Stäbe

3 - Salto 29 28 30 37 33 1 -1 -8 -4 3 - Salto

4 - Pyramiden 24 26 24 24 26 -2 0 0 -2 4 - Pyramiden

5 - Sprungschanze mit Netz 22 22 20 25 20 0 2 -3 2 5 - Sprungschanze mit Netz

6 - Winkel 28 28 30 27 29 0 -2 1 -1 6 - Winkel

7 - Blitz 33 34 29 30 31 -1 4 3 2 7 - Blitz

8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 29 40 39 35 41 -11 -10 -6 -12 8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster

9 - Doppelwellen 31 30 24 31 31 1 7 0 0 9 - Doppelwellen

10 - "V"- Hindernis 20 21 26 23 26 -1 -6 -3 -6 10 - "V"- Hindernis

11 - Brücke 30 33 30 34 33 -3 0 -4 -3 11 - Brücke

12 - Auflaufkeil mit Zielfenster 43 40 47 41 43 3 -4 2 0 12 - Auflaufkeil mit Zielfenster

13 - Schräger Kreis mit Niere 27 38 32 41 37 -11 -5 -14 -10 13 - Schräger Kreis mit Niere

14 - Labyrinth 23 20 22 26 25 3 1 -3 -2 14 - Labyrinth

15 - Liegende Schleife 27 22 23 26 27 5 4 1 0 15 - Liegende Schleife

16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse 29 27 32 28 28 2 -3 1 1 16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse

17 - Rohr 33 26 33 24 41 7 0 9 -8 17 - Rohr

18 - Plateau 20 23 21 21 22 -3 -1 -1 -2 18 - Plateau

Strafpunkte 1

Teamstrafen Teamstrafen

499 514 519 530 552 -15 -20 -31 -53 Ø 26,140
geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



5. Spieltag - 20.08.2017 - in Velbert-Langenberg
Eternit

Vereinsmannschaften

Asse Zweien Dreien Vieren Fünfen Sechsen Ottos Gesamt Schnitt

1 - Vulkan 97 3 0 0 0 0 0 103 1,030

2 - Stäbe 39 47 13 1 0 0 0 176 1,760

3 - Salto 52 40 7 1 0 0 0 157 1,570

4 - Pyramiden 77 22 1 0 0 0 0 124 1,240

5 - Sprungschanze mit Netz 92 7 1 0 0 0 0 109 1,090

6 - Winkel 58 42 0 0 0 0 0 142 1,420

7 - Blitz 49 47 3 0 1 0 0 157 1,570

8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 41 41 12 5 1 0 0 184 1,840

9 - Doppelwellen 53 47 0 0 0 0 0 147 1,470

10 - "V"- Hindernis 85 14 1 0 0 0 0 116 1,160

11 - Brücke 40 60 0 0 0 0 0 160 1,600

12 - Auflaufkeil mit Zielfenster 26 43 24 5 2 0 0 214 2,140

13 - Schräger Kreis mit Niere 56 26 11 3 2 2 0 175 1,750

14 - Labyrinth 87 11 1 1 0 0 0 116 1,160

15 - Liegende Schleife 82 13 4 0 1 0 0 125 1,250

16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse 56 44 0 0 0 0 0 144 1,440

17 - Rohr 65 23 7 3 0 1 1 157 1,570

18 - Plateau 93 7 0 0 0 0 0 107 1,070

Strafpunkte 1

Teamstrafen

1148 537 85 19 7 3 1 2614 Ø 26,140



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Eilert, Norbert BGV Bergisch Land Sm 2 49368 24 25 25 21 95 23,750 4 / 1

2. Knoblauch, Jan BGSC Gut Schlag Gladbeck H 38155 21 22 25 28 96 24,000 7 / 3

3. Ott, David BGV Backumer Tal Herten H 31026 25 24 24 24 97 24,250 1 / 0

4. Kemsies, Thomas BGV Bergisch Land Sm 1 41862 25 23 25 24 97 24,250 2 / 1

5. Dochat, Tobias BGV Bergisch Land H 51818 26 31 20 21 98 24,500 11 / 5

6. Wanjek, Guido BGSC Gut Schlag Gladbeck Sm 1 37030 26 24 26 24 100 25,000 2 / 2

7. Lange, Philipp BGSV Castrop H 37204 26 25 27 23 101 25,250 4 / 1

8. Wege, Frank BGV Backumer Tal Herten Sm 1 35491 26 27 25 24 102 25,500 3 / 1

9. Bonacker, Jean-Pierre BGV Backumer Tal Herten Jm 38473 25 23 26 29 103 25,750 6 / 1

10. Fritzenkötter, Margot MGC AS Witten Sw 2 37089 24 32 21 27 104 26,000 11 / 3

11. Guddat, Julian BGV Bergisch Land Jm 38611 27 27 27 26 107 26,750 1 / 0

12. Lange, Wilfried BGSV Castrop Sm 2 66415 27 29 27 24 107 26,750 5 / 0

13. Buchholz, Ansgar MGC AS Witten H 31513 35 23 25 24 107 26,750 12 / 1

14. Inck, Alfred MGC AS Witten Sm 2 26834 27 30 23 28 108 27,000 7 / 1

15. Nebe, Dirk Willi BGSC Gut Schlag Gladbeck H 45049 27 28 28 26 109 27,250 2 / 1

16. Arendt, Sascha BGSV Castrop H 47183 25 32 28 24 109 27,250 8 / 3

17. Schikorra, Angela BGSV Castrop D 66772 28 26 30 26 110 27,500 4 / 2

18. Pindor, Karl-Heinz BGV Backumer Tal Herten Sm 2 50457 25 26 28 31 110 27,500 6 / 2

19. Ritz, Thorsten BGSC Gut Schlag Gladbeck H 44193 26 30 26 29 111 27,750 4 / 3

20. Legisa, Valentino BGSC Gut Schlag Gladbeck H 48696 27 31 26 27 111 27,750 5 / 0

21. Gründer, Dirk BGSC Gut Schlag Gladbeck Sm 1 35168 26 26 32 27 111 27,750 6 / 1

22. Kleyer, Erich BGSV Castrop Sm 2 6025 30 28 28 26 112 28,000 4 / 0

23. Pichol, Michelle BGV Backumer Tal Herten Jw 66184 28 31 27 26 112 28,000 5 / 1

24. Groenewoud, Ronald BGSV Castrop Sm 2 66416 24 28 32 29 113 28,250 8 / 1

25. Maldei, Frank BGSC Gut Schlag Gladbeck H 37360 29 23 33 28 113 28,250 10 / 1

26. Eilert, Sigrid BGV Bergisch Land Sw 2 49367 28 37 24 24 113 28,250 13 / 4

27. Exner, Karin BGV Bergisch Land Sw 1 40821 28 26 30 30 114 28,500 4 / 2

28. Kleyer, Michael BGSV Castrop Sm 1 182 32 29 25 29 115 28,750 7 / 0

29. Pichol, Thorsten BGV Backumer Tal Herten H 31032 37 24 28 28 117 29,250 13 / 0

30. Eisermann, Bernd MGC AS Witten Sm 1 24693 29 30 32 28 119 29,750 4 / 1

31. Brille, Thorsten BGV Backumer Tal Herten H 35751 28 28 27 36 119 29,750 9 / 0

32. Ott, Norbert BGV Backumer Tal Herten Sm 2 9296 29 31 35 25 120 30,000 10 / 2

33. Jung, Markus BGV Bergisch Land Sm 1 40003 36 31 27 27 121 30,250 9 / 4

34. Möbis, Joachim BGSV Castrop Sm 1 50242 28 33 32 29 122 30,500 5 / 3

35. Fischer, Dirk BGV Backumer Tal Herten Sm 1 66628 29 35 30 28 122 30,500 7 / 1

36. Inck, Alwine MGC AS Witten Sw 2 44954 34 29 27 32 122 30,500 7 / 3

37. Fritzenkötter, Dietmar MGC AS Witten Sm 2 37088 31 32 32 30 125 31,250 2 / 1

38. Schmitt, Jürgen MGC AS Witten Sm 1 44955 30 29 29 37 125 31,250 8 / 1

39. Fischer, Alexandra BGV Backumer Tal Herten Jw 38334 35 31 26 34 126 31,500 9 / 3

40. Pichol, Maike BGV Backumer Tal Herten D 38272 27 40 33 33 133 33,250 13 / 0

41. Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten Sm 2 3800 57 40 37 36 170 42,500 21 / 3

Eternit
5. Spieltag - 20.08.2017 - in Velbert-Langenberg
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Tabelle nach dem 5. Spieltag Stand: 20.08.2017

02.04.2017 30.04.2017 21.05.2017 11.06.2017 20.08.2017

Pl. Vereinsmannschaft Abt. Punkte Schläge Schnitt Platzierung Castrop Witten Gladbeck Herten Velbert

Abt. 2 Abt. 2 Abt. 2 Abt. 1 Abt. 2

1. BGV Backumer Tal Herten 1 36 2476 24,760 1 1 2 1 2 440 462 478 582 514

2. BGV Bergisch Land 2 2 25 2527 25,270 2 4 3 2 1 444 498 502 584 499

3. BGSC Gut Schlag Gladbeck 2 24 2488 24,880 3 3 1 3 3 451 474 457 587 519

4. MGC AS Witten 1 2 8 2610 26,100 5 2 5 4 5 483 471 504 600 552

5. BGSV Castrop 2 2 7 2603 26,030 4 5 3 5 4 461 501 502 609 530

Ergebnisliste NBV-Landesliga 2



Pl. Name Kat. Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit CAS ASW GLA HER BGL
4 4 4 4 4

1 Wege, Frank Sm 1 35491 HER 5 482 24,100 29,000 22,875 86 89 89 116 102
2 Knoblauch, Jan H 38155 GLA 5 487 24,350 29,500 23,063 91 88 94 118 96
3 Dochat, Tobias H 51818 BGL 5 488 24,400 28,250 23,438 90 90 97 113 98
4 Wanjek, Guido Sm 1 37030 GLA 5 493 24,650 29,000 23,563 93 92 92 116 100
5 Lange, Philipp H 37204 CAS 5 494 24,700 28,000 23,875 88 98 95 112 101
6 Nebe, Dirk Willi H 45049 GLA 5 510 25,500 28,250 24,813 94 98 96 113 109

Ott, David H 31026 HER 5 510 25,500 30,500 24,250 91 100 100 122 97
8 Maldei, Frank H 37360 GLA 5 521 26,050 30,250 25,000 93 97 97 121 113
9 Fritzenkötter, Margot Sw 2 37089 ASW 5 528 26,400 32,000 25,000 90 94 112 128 104

10 Guddat, Julian Jm 38611 BGL 5 531 26,550 30,000 25,688 96 103 105 120 107
11 Ott, Norbert Sm 2 9296 HER 5 532 26,600 27,750 26,313 101 102 98 111 120
12 Legisa, Valentino H 48696 GLA 5 539 26,950 31,500 25,813 97 102 103 126 111
13 Fritzenkötter, Dietmar Sm 2 37088 ASW 5 545 27,250 31,500 26,188 96 102 96 126 125
14 Eisermann, Bernd Sm 1 24693 ASW 5 552 27,600 30,750 26,813 103 111 96 123 119
15 Pichol, Michelle Jw 66184 HER 5 560 28,000 33,250 26,688 100 115 100 133 112
16 Eilert, Sigrid Sw 2 49367 BGL 5 563 28,150 29,250 27,875 108 119 106 117 113
17 Kleyer, Michael Sm 1 182 CAS 5 566 28,300 34,000 26,875 97 107 111 136 115
18 Schikorra, Angela D 66772 CAS 5 571 28,550 36,500 26,563 97 106 112 146 110
19 Exner, Karin Sw 1 40821 BGL 5 572 28,600 32,500 27,625 103 110 115 130 114
20 Kleyer, Erich Sm 2 6025 CAS 5 591 29,550 35,000 28,188 114 113 112 140 112
21 Fischer, Dirk Sm 1 66628 HER 5 617 30,850 33,000 30,313 123 121 119 132 122
22 Jung, Markus Sm 1 40003 BGL 5 621 31,050 36,000 29,813 115 113 128 144 121
23 Pichol, Maike D 38272 HER 5 642 32,100 33,250 31,813 115 140 121 133 133
24 Ritz, Thorsten H 44193 GLA 4 388 24,250 24,250 91 94 92 111
25 Exner, Frank Sm 1 42435 BGL 4 391 24,438 29,250 22,833 83 93 98 117
26 Beutler, Bernd H 47156 GLA 4 407 25,438 31,500 23,417 90 103 88 126
27 Kemsies, Thomas Sm 1 41862 BGL 4 413 25,813 25,813 100 111 105 97
28 Gründer, Dirk Sm 1 35168 GLA 4 414 25,875 25,875 95 111 97 111
29 Groenewoud, Ronald Sm 2 66416 CAS 4 416 26,000 26,000 91 100 112 113

Eilert, Norbert Sm 2 49368 BGL 4 416 26,000 28,500 25,167 95 112 114 95
31 Buchholz, Ansgar H 31513 ASW 4 419 26,188 29,750 25,000 94 99 119 107
32 Pichol, Thorsten H 31032 HER 4 421 26,313 28,750 25,500 96 93 115 117
33 Nitsche, Holger H 45189 HER 4 436 27,250 30,750 26,083 97 107 109 123
34 Waptis, Burkhard H 33946 CAS 4 437 27,313 33,000 25,417 100 106 99 132
35 Inck, Alfred Sm 2 26834 ASW 4 445 27,813 30,250 27,000 97 119 121 108
36 Pindor, Karl-Heinz Sm 2 50457 HER 4 447 27,938 30,250 27,167 109 107 121 110
37 Forsberg, Robin Jm 38474 HER 4 456 28,500 34,500 26,500 96 103 119 138
38 Fischer, Alexandra Jw 38334 HER 4 457 28,563 30,500 27,917 97 112 122 126
39 Inck, Alwine Sw 2 44954 ASW 4 464 29,000 29,750 28,750 114 109 119 122
40 Wanjek, Eric Schm 66192 GLA 4 502 31,375 36,250 29,750 113 120 124 145
41 Jezierski, Paul Sm 2 61620 ASW 4 508 31,750 37,250 29,917 120 120 119 149
42 Karpa, Winfried Sm 2 18344 HER 4 522 32,625 34,500 32,000 114 129 141 138
43 Greiffendorf, Hellmut Sm 2 3800 ASW 4 537 33,563 33,563 109 132 126 170
44 Bonacker, Jean-Pierre Jm 38473 HER 3 283 23,583 23,583 83 97 103
45 Giegel, Heinz-Theo Sm 2 50294 HER 3 293 24,417 27,750 22,750 89 93 111
46 Battling, Jan Hendrik H 37799 ASW 3 299 24,917 24,917 98 97 104

Tabelle nach dem 5. Spieltag
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Pl. Name Kat. Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit CAS ASW GLA HER BGL
4 4 4 4 4

47 Mielenz, Jörg Sm 1 30858 BGL 3 305 25,417 31,250 22,500 88 92 125
48 Schmidt, Olaf Sm 1 26491 ASW 3 310 25,833 25,833 100 111 99
49 Allmüller, Markus Sm 1 33903 HER 3 311 25,917 25,917 99 104 108
50 Lange, Sebastian H 35105 CAS 3 322 26,833 31,750 24,375 98 97 127
51 Wanjek, Mandy D 37029 GLA 3 333 27,750 27,750 109 125 99
52 Möbis, Joachim Sm 1 50242 CAS 3 334 27,833 27,833 93 119 122
53 Lange, Wilfried Sm 2 66415 CAS 3 344 28,667 30,250 27,875 116 121 107
54 Brille, Thorsten H 35751 HER 3 370 30,833 33,000 29,750 119 132 119
55 Jezierski, Marie-Luise Sw 2 61958 ASW 3 371 30,917 30,917 116 120 135
56 Dautert, Thomas H 33904 HER 3 385 32,083 35,750 30,250 127 115 143
57 Deutschmann, Philip H 38478 HER 2 183 22,875 22,875 92 91
58 Kocks , Klaus Sm 1 27674 HER 2 227 28,375 30,500 26,250 105 122

Arendt, Sascha H 47183 CAS 2 227 28,375 29,500 27,250 118 109
60 Hufschmidt, Klaus Sm 2 7524 GLA 2 231 28,875 31,000 26,750 107 124
61 Fellmann, Thomas Sm1 45697 BGL 2 236 29,500 31,750 27,250 109 127
62 Ott, Andy H 31031 HER 2 239 29,875 32,500 27,250 109 130
63 Schmitt, Jürgen Sm 1 44955 ASW 2 252 31,500 31,750 31,250 127 125
64 Fink, Jonas Schm 66393 HER 2 259 32,375 31,250 33,500 134 125
65 Rade, Marcus H 38625 ASW 1 89 22,250 22,250 89
66 Lenk, Rolf Sm 2 61716 ASW 1 107 26,750 26,750 107
67 Hecken, Christin D 37775 BGL 1 118 29,500 29,500 118
68 Urban, Volker Sm 1 35604 ASW 1 122 30,500 30,500 122



Pl. Name Kat. Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit CAS ASW GLA HER BGL
4 4 4 4 4

Damen
1 Schikorra, Angela D 66772 CAS 5 571 28,550 36,500 26,563 97 106 112 146 110
2 Pichol, Maike D 38272 HER 5 642 32,100 33,250 31,813 115 140 121 133 133
3 Wanjek, Mandy D 37029 GLA 3 333 27,750 27,750 109 125 99
4 Hecken, Christin D 37775 BGL 1 118 29,500 29,500 118

Herren
1 Knoblauch, Jan H 38155 GLA 5 487 24,350 29,500 23,063 91 88 94 118 96
2 Dochat, Tobias H 51818 BGL 5 488 24,400 28,250 23,438 90 90 97 113 98
3 Lange, Philipp H 37204 CAS 5 494 24,700 28,000 23,875 88 98 95 112 101
4 Nebe, Dirk Willi H 45049 GLA 5 510 25,500 28,250 24,813 94 98 96 113 109

Ott, David H 31026 HER 5 510 25,500 30,500 24,250 91 100 100 122 97
6 Maldei, Frank H 37360 GLA 5 521 26,050 30,250 25,000 93 97 97 121 113
7 Legisa, Valentino H 48696 GLA 5 539 26,950 31,500 25,813 97 102 103 126 111
8 Ritz, Thorsten H 44193 GLA 4 388 24,250 24,250 91 94 92 111
9 Beutler, Bernd H 47156 GLA 4 407 25,438 31,500 23,417 90 103 88 126

10 Buchholz, Ansgar H 31513 ASW 4 419 26,188 29,750 25,000 94 99 119 107
11 Pichol, Thorsten H 31032 HER 4 421 26,313 28,750 25,500 96 93 115 117
12 Nitsche, Holger H 45189 HER 4 436 27,250 30,750 26,083 97 107 109 123
13 Waptis, Burkhard H 33946 CAS 4 437 27,313 33,000 25,417 100 106 99 132
14 Battling, Jan Hendrik H 37799 ASW 3 299 24,917 24,917 98 97 104
15 Lange, Sebastian H 35105 CAS 3 322 26,833 31,750 24,375 98 97 127
16 Brille, Thorsten H 35751 HER 3 370 30,833 33,000 29,750 119 132 119
17 Dautert, Thomas H 33904 HER 3 385 32,083 35,750 30,250 127 115 143
18 Deutschmann, Philip H 38478 HER 2 183 22,875 22,875 92 91
19 Arendt, Sascha H 47183 CAS 2 227 28,375 29,500 27,250 118 109
20 Ott, Andy H 31031 HER 2 239 29,875 32,500 27,250 109 130
21 Rade, Marcus H 38625 ASW 1 89 22,250 22,250 89

Jugend männlich
1 Guddat, Julian Jm 38611 BGL 5 531 26,550 30,000 25,688 96 103 105 120 107
2 Forsberg, Robin Jm 38474 HER 4 456 28,500 34,500 26,500 96 103 119 138
3 Bonacker, Jean-Pierre Jm 38473 HER 3 283 23,583 23,583 83 97 103

Jugend weiblich
1 Pichol, Michelle Jw 66184 HER 5 560 28,000 33,250 26,688 100 115 100 133 112
2 Fischer, Alexandra Jw 38334 HER 4 457 28,563 30,500 27,917 97 112 122 126

Schüler männlich
1 Wanjek, Eric Schm 66192 GLA 4 502 31,375 36,250 29,750 113 120 124 145
2 Fink, Jonas Schm 66393 HER 2 259 32,375 31,250 33,500 134 125

Senioren 1
1 Wege, Frank Sm 1 35491 HER 5 482 24,100 29,000 22,875 86 89 89 116 102
2 Wanjek, Guido Sm 1 37030 GLA 5 493 24,650 29,000 23,563 93 92 92 116 100
3 Eisermann, Bernd Sm 1 24693 ASW 5 552 27,600 30,750 26,813 103 111 96 123 119
4 Kleyer, Michael Sm 1 182 CAS 5 566 28,300 34,000 26,875 97 107 111 136 115
5 Fischer, Dirk Sm 1 66628 HER 5 617 30,850 33,000 30,313 123 121 119 132 122
6 Jung, Markus Sm 1 40003 BGL 5 621 31,050 36,000 29,813 115 113 128 144 121
7 Exner, Frank Sm 1 42435 BGL 4 391 24,438 29,250 22,833 83 93 98 117
8 Kemsies, Thomas Sm 1 41862 BGL 4 413 25,813 25,813 100 111 105 97

Ergebnisliste NBV-Landesliga 2
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Pl. Name Kat. Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit CAS ASW GLA HER BGL
4 4 4 4 4

9 Gründer, Dirk Sm 1 35168 GLA 4 414 25,875 25,875 95 111 97 111
10 Mielenz, Jörg Sm 1 30858 BGL 3 305 25,417 31,250 22,500 88 92 125
11 Schmidt, Olaf Sm 1 26491 ASW 3 310 25,833 25,833 100 111 99
12 Allmüller, Markus Sm 1 33903 HER 3 311 25,917 25,917 99 104 108
13 Möbis, Joachim Sm 1 50242 CAS 3 334 27,833 27,833 93 119 122
14 Kocks , Klaus Sm 1 27674 HER 2 227 28,375 30,500 26,250 105 122
15 Fellmann, Thomas Sm 1 45697 BGL 2 236 29,500 31,750 27,250 109 127
16 Schmitt, Jürgen Sm 1 44955 ASW 2 252 31,500 31,750 31,250 127 125
17 Urban, Volker Sm 1 35604 ASW 1 122 30,500 30,500 122

Senioren 2
1 Ott, Norbert Sm 2 9296 HER 5 532 26,600 27,750 26,313 101 102 98 111 120
2 Fritzenkötter, Dietmar Sm 2 37088 ASW 5 545 27,250 31,500 26,188 96 102 96 126 125
3 Kleyer, Erich Sm 2 6025 CAS 5 591 29,550 35,000 28,188 114 113 112 140 112
4 Groenewoud, Ronald Sm 2 66416 CAS 4 416 26,000 26,000 91 100 112 113
5 Eilert, Norbert Sm 2 49368 BGL 4 416 26,000 28,500 25,167 95 112 114 95
6 Inck, Alfred Sm 2 26834 ASW 4 445 27,813 30,250 27,000 97 119 121 108
7 Pindor, Karl-Heinz Sm 2 50457 HER 4 447 27,938 30,250 27,167 109 107 121 110
8 Jezierski, Paul Sm 2 61620 ASW 4 508 31,750 37,250 29,917 120 120 119 149
9 Karpa, Winfried Sm 2 18344 HER 4 522 32,625 34,500 32,000 114 129 141 138

10 Greiffendorf, Hellmut Sm 2 3800 ASW 4 537 33,563 33,563 109 132 126 170
11 Giegel, Heinz-Theo Sm 2 50294 HER 3 293 24,417 27,750 22,750 89 93 111
12 Lange, Wilfried Sm 2 66415 CAS 3 344 28,667 30,250 27,875 116 121 107
13 Hufschmidt, Klaus Sm 2 7524 GLA 2 231 28,875 31,000 26,750 107 124
14 Lenk, Rolf Sm 2 61716 ASW 1 107 26,750 26,750 107

Seniorinnen 1
1 Exner, Karin Sw 1 40821 BGL 5 572 28,600 32,500 27,625 103 110 115 130 114

Seniorinnen 2
1 Fritzenkötter, Margot Sw 2 37089 ASW 5 528 26,400 32,000 25,000 90 94 112 128 104
2 Eilert, Sigrid Sw 2 49367 BGL 5 563 28,150 29,250 27,875 108 119 106 117 113
3 Inck, Alwine Sw 2 44954 ASW 4 464 29,000 29,750 28,750 114 109 119 122
4 Jezierski, Marie-Luise Sw 2 61958 ASW 3 371 30,917 30,917 116 120 135



BGV Bergisch Land 2
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1

Nr.
P.-Nr. 51818 40821 41862 49367 38611 49368
Name Dochat, Tobias Exner, Karin Kemsies, Thomas Eilert, Sigrid Guddat, Julian Eilert, Norbert
Kategorie H Sw 1 Sm 1 Sw 2 Jm Sm 2
Verein BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land

1 - Vulkan 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 - Stäbe 2 3 1 1 2 2 3 3 2 2 2 1 1 3 1 3 2 1 1 2 1 1 1 1
3 - Salto 1 3 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2
4 - Pyramiden 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1
5 - Sprungschanze mit Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6 - W inkel 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1
7 - Blitz 2 1 1 1 3 1 1 3 1 1 2 1 5 5 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2
8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 3 1 2 2 1
9 - Doppelwellen 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1
10 - "V"- Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
11 - Brücke 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1
12 - Auflaufkeil mit Zielfenster 1 4 1 1 3 3 3 5 2 3 2 2 2 7 2 1 3 3 3 2 2 2 3 1
13 - Schräger Kreis mit Niere 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1
14 - Labyrinth 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2
15 - Liegende Schleife 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1
16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1
17 - Rohr 2 3 1 1 1 2 3 1 2 1 1 4 2 1 1 2 1 3 1 1 2 1 1 1
18 - Plateau 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Strafpunkte

26 31 20 21 28 26 30 30 25 23 25 24 28 37 24 24 27 27 27 26 24 25 25 21
Teamstafen
1= keine
Mannschaftsw.

1 1 1 1

499 Gesamt
24,950 Schnitt

95

82

98 26 97 76 107

86 92 84 89 83



BGV Backumer Tal Herten
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1

Nr.
P.-Nr. 66184 31026 31032 50457 35491 38473
Name Pichol, Michelle Ott, David Pichol, Thorsten Pindor, Karl-Heinz Wege, Frank Bonacker, Jean-Pierre
Kategorie Jw H H Sm 2 Sm 1 Jm
Verein BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten

1 - Vulkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 - Stäbe 3 2 3 2 1 2 2 2 3 1 2 1 1 3 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2
3 - Salto 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1
4 - Pyramiden 1 1 2 2 3 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1
5 - Sprungschanze mit Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
6 - W inkel 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2
7 - Blitz 3 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 3 2 1 1 1 2
8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 1 4 2 1 2 2 1 2 4 1 2 3 2 1 2 4 3 1 1 2 4 3 1 5
9 - Doppelwellen 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1
10 - "V"- Hindernis 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1
11 - Brücke 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
12 - Auflaufkeil mit Zielfenster 3 1 2 2 1 2 5 2 3 3 2 2 2 1 2 3 2 2 3 1 2 1 1 1
13 - Schräger Kreis mit Niere 2 4 2 2 2 1 1 1 2 1 2 5 3 2 2 1 1 3 1 1 1 1 5 1
14 - Labyrinth 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
15 - Liegende Schleife 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2
17 - Rohr 2 3 1 2 1 1 1 2 4 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2
18 - Plateau 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1
Strafpunkte

28 31 27 26 25 24 24 24 37 24 28 28 25 26 28 31 26 27 25 24 25 23 26 29
Teamstafen
1= keine
Mannschaftsw.

1 1 1 1

514 Gesamt
25,700 Schnitt

103

68

81 97 52 79 102

65 69 70 71 52



BGSC Gut Schlag Gladbeck 
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1

Nr.
P.-Nr. 44193 45049 37360 37030 35168 38155
Name Ritz, Thorsten Nebe, Dirk Willi Maldei, Frank Wanjek, Guido Gründer, Dirk Knoblauch, Jan
Kategorie H H H Sm 1 Sm 1 H
Verein BGSC Gut Schlag Gladbeck BGSC Gut Schlag Gladbeck BGSC Gut Schlag Gladbeck BGSC Gut Schlag Gladbeck BGSC Gut Schlag Gladbeck BGSC Gut Schlag Gladbeck 

1 - Vulkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 - Stäbe 2 1 1 3 3 1 1 2 2 2 3 1 3 2 3 2 2 1 2 2 1 1 2 3
3 - Salto 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 3 3 2 1 1 2 1
4 - Pyramiden 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
5 - Sprungschanze mit Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6 - W inkel 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2
7 - Blitz 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1
8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 2 4 1 3 3 1 3 1 3 1 2 2 2 2 3 2 2 1 4 2 2 2 1 2
9 - Doppelwellen 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
10 - "V"- Hindernis 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1
11 - Brücke 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2
12 - Auflaufkeil mit Zielfenster 2 2 1 2 3 1 2 2 1 2 3 4 2 3 2 1 3 4 2 5 2 2 2 2
13 - Schräger Kreis mit Niere 1 4 1 1 1 3 3 1 1 1 6 1 1 1 1 2 2 1 4 1 1 2 1 3
14 - Labyrinth 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1
15 - Liegende Schleife 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse 2 3 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1
17 - Rohr 1 1 3 1 1 4 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 3 3 2 1 1 1 1 1
18 - Plateau 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Strafpunkte

26 30 26 29 27 28 28 26 29 23 33 28 26 24 26 24 26 26 32 27 21 22 25 28
Teamstafen
1= keine
Mannschaftsw.

1 1 1 1

519 Gesamt
25,950 Schnitt

96

12

52 109 51 100 111

11 10 17 4 6



BGSV Castrop 2
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1

Nr.
P.-Nr. 37204 66772 182 66415 66416 47183
Name Lange, Philipp Schikorra, Angela Kleyer, Michael Lange, Wilfried Groenewoud, Ronald Arendt, Sascha
Kategorie H D Sm 1 Sm 2 Sm 2 H
Verein BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop

1 - Vulkan 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
2 - Stäbe 2 1 2 2 1 2 2 2 3 2 2 3 1 1 1 1 2 2 3 1 2 2 3 2
3 - Salto 2 1 1 1 4 2 2 2 1 3 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 3 2 1 2
4 - Pyramiden 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
5 - Sprungschanze mit Netz 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1
6 - W inkel 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1
7 - Blitz 2 2 2 2 2 1 1 1 4 2 1 3 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2
8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 1 2 3 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 4 2 1 1 2 1 4 1 4 1 1
9 - Doppelwellen 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1
10 - "V"- Hindernis 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1
11 - Brücke 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2
12 - Auflaufkeil mit Zielfenster 1 2 4 1 2 2 2 3 2 3 3 2 1 2 3 2 1 2 5 2 1 2 1 3
13 - Schräger Kreis mit Niere 1 2 2 2 1 1 3 2 2 1 1 1 3 2 2 1 2 4 1 3 1 5 6 1
14 - Labyrinth 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1
15 - Liegende Schleife 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 3 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 1 1
16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1
17 - Rohr 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1
18 - Plateau 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Strafpunkte 1

26 25 27 23 28 26 30 26 32 29 25 29 27 29 27 24 24 28 32 29 25 32 28 24
Teamstafen
1= keine
Mannschaftsw.

1 1 1 1

530 Gesamt
26,500 Schnitt

77

34

101 110 54 107 81

39 33 36 31 29



MGC AS Witten 1
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1

Nr.
P.-Nr. 26834 37089 37088 24693 44955 31513
Name Inck, Alfred Fritzenkötter, Margot Fritzenkötter, Dietmar Eisermann, Bernd Schmitt, Jürgen Buchholz, Ansgar
Kategorie Sm 2 Sw 2 Sm 2 Sm 1 Sm 1 H
Verein MGC AS W itten MGC AS W itten MGC AS W itten MGC AS W itten MGC AS W itten MGC AS W itten

1 - Vulkan 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 - Stäbe 1 1 2 1 2 3 1 1 2 4 1 3 2 2 3 3 2 1 2 4 2 2 2 1
3 - Salto 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2
4 - Pyramiden 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1
5 - Sprungschanze mit Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6 - W inkel 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2
7 - Blitz 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 3 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1
8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 1 2 2 1 1 2 1 2 3 2 2 3 2 4 2 3 3 2 2 6 1 2 2 1
9 - Doppelwellen 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1
10 - "V"- Hindernis 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1
11 - Brücke 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2
12 - Auflaufkeil mit Zielfenster 3 2 1 2 3 3 1 4 1 2 2 3 3 3 2 2 3 1 3 3 2 1 1 2
13 - Schräger Kreis mit Niere 3 3 2 2 1 4 1 1 6 4 6 2 2 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1
14 - Labyrinth 1 1 1 2 2 2 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
15 - Liegende Schleife 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 2
16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2
17 - Rohr 2 6 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 7 4 1 4 1 2 1
18 - Plateau 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1
Strafpunkte 1

27 30 23 28 24 32 21 27 31 32 32 30 29 30 32 28 30 29 29 37 35 23 25 24
Teamstafen
1= keine
Mannschaftsw.

1 1 1 1

552 Gesamt
27,600 Schnitt

72

114

108 72 93 119 88

111 110 109 121 108



Einzelspieler
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1

Nr.
P.-Nr. 40003 66628 38334 9296 38272 35751
Name Jung, Markus Fischer, Dirk Fischer, Alexandra Ott, Norbert Pichol, Maike Brille, Thorsten
Kategorie Sm 1 Sm 1 Jw Sm 2 D H
Verein BGV Bergisch Land BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten BGV Backumer Tal Herten

1 - Vulkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 - Stäbe 3 2 2 3 2 2 3 2 3 3 1 3 1 3 1 1 1 2 3 2 2 2 3 1
3 - Salto 3 2 1 2 1 3 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 3
4 - Pyramiden 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1
5 - Sprungschanze mit Netz 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 3 1 1 1 1 2
6 - W inkel 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1
7 - Blitz 3 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 1 2
8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 4 2 2 2 2 1 1 2 2 5 2 1 3 6 2 1 1 2 3 3 4 2 2 5
9 - Doppelwellen 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1
10 - "V"- Hindernis 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2
11 - Brücke 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2
12 - Auflaufkeil mit Zielfenster 3 1 2 1 2 2 1 6 3 1 1 3 2 3 6 2 3 7 2 2 3 2 3 4
13 - Schräger Kreis mit Niere 2 4 1 2 1 4 1 2 3 2 2 5 1 1 3 4 3 2 1 5 1 2 1 4
14 - Labyrinth 1 1 2 1 1 5 1 1 1 2 1 1 1 1 4 2 1 3 1 1 1 3 2 1
15 - Liegende Schleife 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 3 3 1 1 1 1 2
16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2
17 - Rohr 1 4 2 2 3 2 3 2 4 2 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1
18 - Plateau 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1
Strafpunkte

36 31 27 27 29 35 30 28 35 31 26 34 29 31 35 25 27 40 33 33 28 28 27 36

57

119

58 66 67 5391

121 122 126 120 133



Einzelspieler

Nr.
P.-Nr.
Name
Kategorie
Verein
1 - Vulkan
2 - Stäbe
3 - Salto
4 - Pyramiden
5 - Sprungschanze mit Netz
6 - W inkel
7 - Blitz
8 - Gerade Bahn mit Zielkreisfenster
9 - Doppelwellen
10 - "V"- Hindernis
11 - Brücke
12 - Auflaufkeil mit Zielfenster
13 - Schräger Kreis mit Niere
14 - Labyrinth
15 - Liegende Schleife
16 - Gerade Bahn ohne Hindernisse
17 - Rohr
18 - Plateau
Strafpunkte

Spieler 7 1 Spieler 8 1 Spieler 9 1 Spieler 10 1 Spieler 11 1 Spieler 12

48696 6025 50242 44954 3800
Legisa, Valentino Kleyer, Erich Möbis, Joachim Inck, Alwine Greiffendorf, Hellmut

H Sm 2 Sm 1 Sw 2 Sm 2
BGSC Gut Schlag Gladbeck BGSV Castrop BGSV Castrop MGC AS W itten MGC AS W itten

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 2 2 1
2 3 3 2 2 3 2 3 2 4 2 3 3 3 3 1 3 4 2 2
2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 3
2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 3 1 1 2
1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 2 1
2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 3 1 2 1 1 2 1 2
2 3 2 2 3 2 2 1 3 2 3 1 3 1 1 3 3 4 5 1
3 2 3 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 4 7 3 3 5
1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1
1 1 1 1 3 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2
1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1
2 2 1 4 1 3 3 1 1 2 1 2 2 1 1 3 7 2 6 3
1 2 1 2 1 1 1 1 4 3 7 1 3 2 2 2 7 3 2 2
1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 3 1 2 1 1 1 1 1
1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1
1 3 1 1 3 2 4 1 1 1 2 3 1 3 1 3 5 6 3 6
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 31 26 27 30 28 28 26 28 33 32 29 34 29 27 32 57 40 37 36
170 0

112

122 122112

32 37 1157

111


